様式第１（第６条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日
国土交通大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住所
名称
代表者

建設市場整備推進事業費補助金交付申請書

　建設市場整備推進事業費補助金交付申請書について、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定に基づき、下記のとおり交付されるよう別紙関係書類を添えて申請します。

記
１．事業の着手及び完了予定日
令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

２．補助金申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．別紙関係書類

（別添）

                                                              第　　　　号
令和　　年　　月　　日

国土交通大臣  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者

建設市場整備推進事業費補助金に関する再委託（変更等）承諾申請書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定通知のありました標記補助金に関しまして、下記のとおり申請しますので、手続き方お願いします。

記

１．再委託の（変更等）承諾を申請する業務の履行（予定）者の住所及び氏名

２．再委託の（変更等）承諾を申請する業務及びその範囲（具体的に記載すること）

３．再委託の（変更等）承諾を申請する必要性（具体的に記載すること）

４．再委託の（変更等）承諾を申請する業務の契約（予定）金額（総計）

５．再委託の（変更等）承諾を申請する業務の契約金額の根拠

６．その他特記事項

以上

様式第２（第８条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日

補助対象団体  殿

                                               　　　　　 国　土　交　通　大　臣

建設市場整備推進事業費補助金交付決定通知書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号で申請のあった建設市場整備推進事業費補助金については、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第７条の規定に基づき、下記のとおり交付することを決定したので通知します。

記

１．補助対象経費及び補助金の額は、次のとおりとする。

      補助対象経費  金                        円

      補助金の額    金                        円

２．補助対象団体は、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律施行令（昭和30年政令第255号）及び建設市場整備推進事業費補助金交付要綱に定めるところに従わなければならない。

様式第３（第９条関係）

                                                              第　　　　号
令和　　年　　月　　日

国土交通大臣  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

建設市場整備推進事業費補助金交付申請取下書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定通知のありました標記補助金に係る補助対象事業を、下記の理由につき、取り下げたいので、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定に基づき届出します。

記

１．取下理由

様式第４（第１０条関係）

                                                              第　　　　号
令和　　年　　月　　日

国土交通大臣  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者

建設市場整備推進事業費補助金交付決定変更交付申請書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定通知のありました標記補助金に係る補助対象事業の内容を下記のとおり変更したいので、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定に基づき、申請します。

記

１．変更事項及びその内容

２．変更を必要とする理由

３．変更後の補助対象事業に要する補助対象経費及び補助金希望額（変更前と変更後を示すこと）

４．その他参考となる書類

様式第５（第１２条関係）

                                                              第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　補助対象団体　  殿

                                          　　　　　　　国　土　交　通　大  臣

建設市場整備推進事業費補助金交付決定変更通知書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって変更交付申請のあった標記補助金にかかる交付決定を以下のとおり変更したので、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定に基づき、通知します。

記

１．変更後の補助対象経費及び補助金の額は、次のとおりとする。

      補助対象経費  金                        円

      補助金の額    金                        円

２．補助対象団体は、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律施行令（昭和30年政令第255号）及び建設市場整備推進事業費補助金交付要綱に定めるところに従わなければならない。

様式第６（第１３条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日

国土交通大臣  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者

建設市場整備推進事業費補助金交付変更申請取下書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定変更通知のありました標記補助金に係る補助対象事業の内容変更の申請を、下記の理由につき、取り下げたいので建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定に基づき届出します。

記

１．取下理由

様式第７（第１６条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日

国土交通大臣  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者

建設市場整備推進事業費補助金事故報告書

  建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定に基づき、補助対象事業の事故について下記のとおり報告します。

記

1． 事故の原因

2． 事故にかかる金額　　　　　　　　　　　　　円

3． 事故に対して採った措置

4． 補助事業の遂行及び完了の予定

様式第８（第１７条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日

国土交通大臣  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者

建設市場整備推進事業費補助金補助対象事業遂行状況報告書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定（変更）通知のありました標記補助対象事業の実施状況について、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定により、別紙のとおり報告します。

（別紙）補助対象事業遂行状況表

様式第８　別紙

建設市場整備推進事業費補助金補助対象事業遂行状況表

　補助対象団体名

                                                                           　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）

	補助対象経費
	補助金額
	実施額
	差額
	備考

	合計

（添付書類）
・補助対象事業の遂行状況を明らかにした書類

様式第９（第１９条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日

国土交通大臣  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者

建設市場整備推進事業費補助金補助対象事業完了（年度終了）実績報告書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定（変更）通知のありました標記補助対象事業の完了（年度終了）実績について、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定により、別紙のとおり報告します。

（別紙）補助対象事業完了（年度終了）実績表

様式第９　別紙

建設市場整備推進事業費補助金補助対象事業完了（年度終了）実績表

補助対象団体名
　（単位：円）

	補助対象
経費
（Ａ）
	交付決定額
（Ｂ）
	実施額
（Ｃ）
	収入
（Ｄ）
	計上額 ①
（Ｅ＝Ｃ✕補助率）

計上額 ②
（Ｆ＝（Ｃ－Ｄ）✕補助率）
	補助金額
（Ｂ、Ｅ，Ｆのいずれか少ない額）

	合計

（補助対象団体の添付書類）
参考となる書類

様式第１０（第１９条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日

国土交通大臣  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者

建設市場整備推進事業費補助金消費税等仕入控除税額報告書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって交付決定（変更）通知のありました標記補助対象事業の年度終了実績について、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定により、下記のとおり報告します。

記
１．適正化法第１５条の補助金の額の確定額
金　　　　　　　　千円
（令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号による額の確定通知額）

２．補助金の額の確定時に減額した消費税等相当額
金　　　　　　　　千円

３．消費税額及び地方消費税額の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額
金　　　　　　　　千円

４．交付金返還相当額（３．－２．）
金　　　　　　　　千円

様式第１１（第２０条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　補助対象団体　　殿

                                             　　　   国　土　交　通　大　臣

建設市場整備推進事業費補助金の額の確定通知書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって実績報告のあった建設市場整備推進事業費補助金については、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定により、以下のとおり確定したので、通知します。

記

１．補助対象経費及び補助金の額は、次のとおりとする。

      補助対象経費  金                        円

      補助金の額    金                        円

様式第１２（第２１条関係）

第　　　　号
令和　　年　　月　　日

国土交通省大臣官房会計課長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者

建設市場整備推進事業費補助金支払請求書

  令和　　年　　月　　日付け第　　　号をもって補助金の額の確定通知のありました標記補助金について、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定に基づき、下記のとおり補助金の支払いを請求します。

記

	１．補助金額
	金                          円

	２．概算払受領済額
	金                          円

	３．今回請求額
	金                          円

	４．受取人
（口座名義）
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	住所
	(〒       －          )

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	５．振込先金融機関及び支店名

	銀行
信用金庫
その他

	支店

	（その他：                             ）

	６．預金種別
	     普通預金
	当座預金　　　　　別段預金

	７．口座番号

（注）
（１）上記４.以下の各欄は、通帳を確認の上、通帳の記載どおり確実に記入すると。
（２）上記５.は、金融機関名を記入の上、銀行・信用金庫・その他のいずれかに○を付けること。
なお、その他の場合にあっては、金融機関名（例：○○農業協同組合）を記入すること。
（３）上記６.は、普通預金・当座預金・別段預金のいずれかに○を付けること。
（４）上記７.の口座番号は、右詰めで記入すること。
様式第１３（第２１条関係）

第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                          令和　年　月　　日
国土交通省大臣官房会計課長  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者

建設市場整備推進事業費補助金概算払請求書

  令和　 年　 月　　日付け第　　　号をもって補助金の交付決定（変更）通知のありました標記補助金について、建設市場整備推進事業費補助金交付要綱（令和○年○月○日付け国不建第○号）第○条の規定に基づき、下記のとおり補助金の支払いを請求します。

記

	１．交付決定（変更）通知額
	金                          円

	２．概算払受領済額
	金                          円

	３．今回請求額
	金                          円

	４．残額
	金                          円

	５．受取人
（口座名義）
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	住所
	(〒　　　-　　　　)

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	６．振込先金融機関及び支店名

	銀行
信用金庫
その他

	　　支店

	（その他：　　　　　）

	７．預金種別
	     普通預金
	当座預金　　　　　別段預金

	８．口座番号

（注）
（１）上記５.以下の各欄は、通帳を確認の上、通帳の記載どおり確実に記入すること。
（２）上記６.は、金融機関名を記入の上、銀行・信用金庫・その他のいずれかに○を付けること。
なお、その他の場合にあっては、金融機関名（例：○○農業協同組合）を記入すること。
（３）上記７.は、普通預金・当座預金・別段預金のいずれかに○を付けること。
（４）上記８.の口座番号は、右詰めで記入すること。

本件責任者（　部 署 名　）：
（　氏　　名　）：
（ 連　絡　先 ）：

担　当　者（　部 署 名　）：
（　氏　　名　）：
（ 連　絡　先 ）：